
Página 1 de 1

EXP. NO. CM-2024-162

FECHA:

NRD: N/T

 FORM. NO.:

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1,160.23 M2 SERVICIO DE LAVADO DE PISOS RD$30.00 RD$34,806.90 RD$60.00 RD$69,613.80

2 6,527.32 M2 SERVICIO DE BRILLADO DE PISOS RD$95.00 RD$620,095.40 RD$154.00 RD$1,005,207.28

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS DESPUÉS DE COLOCADA LA ORDEN
*CONDICIÓN DE PAGO: MENSUALMENTE CON CRÉDITO 30 DÍAS, SEGÚN METRAJE EJECUTADO 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RD$772,784.71

Crédito a 60 días

*No cumple con el tiempo de experiencia requerido según el objeto de la contratación, los documentos 
presentados no muestran los 5 años solicitados.

RD$193,467.79

RD$1,268,288.87

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

24/10/2024

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

RPE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN

S/N D/F 03/10/2024

08/11/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

INVERSIONES SANFRA, SRL

Marca: S/N
Entrega: 5 días
Garantía: 45 días
Cumple:  SI

RD$654,902.30

RD$117,882.41

PROCITROM, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: S/N
Entrega: 5 días
Garantía: No ofrece
Cumple:  NO

RD$1,074,821.08
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